κβ'. Γα. Γαρισᾶν, δέ τὸ πρατησα-
τὸ ὅπλητον τὸ πράγμα. Διπο-
κατισᾶν δέ δέ τὸ τὸν νομού παρα-
δοῦν, η τοὺς καρποὺς τὸ πράγμα-
τον η ἄλλα πολλὰ τῷ ὀνόματι τὸ
διποιατασίων πειθεῖσται.

κγ'. Οὐλπ. Τῇ τὸ πράγματον
περιστερεῖα, Καὶ αἵτιναι, η τὰ δι-
καια πειθεῖσται.

κδ'. Η κληρονομία δέ διαδοχὴ εἰς
όλον ληπτὸν δίκαιον, ὅπερ ο πελε-
πόσεις εἶχεν.

κε'. Εξ ὀλοκλήρου πράγματος μου
δέ, καὶ οὐ ἔχεις γεῖστιν ηδυλείδων.
μέρος πράγματος δέ, η τὸ δέ
διαιρέτου, η τὸ διπρηνόν.

κζ'. Ο Σκεπτὸς τὸ κλοπμάγας δού-
λης, η οὐ μέρος αὐτῆς.

κη'. Αγεός λέγεται ο χωρὶς τὸν κώ-
μην, η τοι τοικυράτων τόπος. στιπέ-
διουμ λέγεται διὰ τὸ δόπο λεπτῶν δρ-

A verbis, siue re quid agatur, ut
in stipulatione, vel numerati-
one. Contractum autem ul-
trò citrōque obligationem;
quod Græci συναλλαγμα vo-
cant: veluti emptionem, con-
ditionem, locationem, con-
ductionem, societatem. Ge-
stum verò rem significare si-
ne verbis factam.

B xx. Verba hæc, contraxe- L. 20.
runt, gesserunt, non perti-
nent ad testandiius.

xxi. Princeps bona conce- L. 21.
dendo, obligationes etiam
concedit.

xxii. GAI. Exhibere² est L. 22.
rei, qua de agitur, præsentiam
præstare. restituere verò est
possessionem rei fructusque
reddere. pleraque præterea
restitutionis verbo continen-
tur.

xxiii. VLP. Rei appella- L. 23.
tione & causæ^b & iurā conti-
nentur.

xxiv. Hereditas est succēs- L. 24.
sio in uniuersum ius^c, quod
defunctus habuit.

D XXV. Res tota nostra est, L. 25.
cuius quis usumfructum ha-
bet, aut seruitutem. i. Pars rei
est tam pro indiuiso quam
pro diuiso^d.

XXVI. Partus furtiæ ancil- L. 26.
læ non est pars eius^e.

XXVII. Ager dicitur^f locus L. 27.
sine villa, seu ædificiis. i. Sti-
pendium dicitur, quod per
stipes, id est argenteos num-

D iiiij

mulos colligatur. Idem hoc A γνείων συνάγεται. τὸ δὲ αὐτὸν etiam tributum appellatur, καὶ τελοδότον λέγεται, δόπον τὸ ab intrubitione, siue indi- Πτικλᾶδαι τοῖς πατέραλον-
etione (quod indicatur sol- σιν, ἢ Πτικείζεται τοῖς εραπό-
uentibus) aut quod militibus ταῖς.
tribuatur, siue distribuatur.

L. 28. XXVIII. Rem alienat & qui patitur quem usu suam facere, vel qui non utendo seruitutes eius amittit. Qui verò non adquirit, non videtur alienare: veluti qui hereditatem oinittit, vel qui non utitur optione sibi concessa. i. Oratio quæ coniunctionem, vel disiunctionem habet, ex mente pronuntiantis, vel disiuncta, vel coniuncta intelligitur.

L. 29. XXIX. Coniunctio enim nonnunquam pro disiunctio- ne accipitur: vt cum stipu- lor dari mihi heredique meo, aut daturum me heredemque meum.